Pagina: 1 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE
RELATORIO: [THEO] RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174
CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo:

115/2023
21/07/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

NO

Quantidade |

Unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

Lote: null

1

20,000

3,000

15,000

200,000

4,000

6,000

UND

UND

UND

UND

UND

UND

FONTE ALIMENTAQAO, COMPATIBILIDADE&PADRAO
ATX, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:POTENCIA REAL
200W

Cabo Rede Computador Aplicagao: Conexado De Rede ,
Categoria: 5e , Padrdo Cabeamento: Utp-5e ,

Comprimento: 305 M, Cor: Azul , Caracteristicas Adicionais:

Awg, Utp Extra , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De
Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre NU , Bitola
Condutor: 24 AWG (conforme o edital)

- BATERIA - COMPUTADOR - Bateria - Computador
Modelo: Cr-2032 , Aplicagdo: Para Setup (Bios) , Tipo:
Lithium , Tensao Alimentagao: 3v

Conector Cabo Par Trangado Modelo: Ez Rj45 , Aplicag&o:
Instalagdo Ponto De Rede , Categoria: 5e , Tipo: Macho

PLACA MAE SOCKET 1151 - SUPORTE A 7 GERACAO
INTEL 13; COMPATIVEL COM SOCKET LGA 1151,02
SLOTS MEMORIA DDR4 2133/2400MHZ; 01 INTERFACE
LAN RJ45 10/100/1000 MBPS; 02 INTERFACES
COMPATIVEIS COM SATA Categoria: DIDATICOS DE
INFORMATICA

CATMAT: 464975 - PLACA MAE - Placa Mae
Componentes: Suporte Processadores Intel Core (Socket
1151) , Aplicagao: Cpu Up To 91w Chipset:Intel H110,
Slots: 1 Pci Express 3.0 X16, 2 Pci Express 2.0, Tipo
Portas: 4 Portas Usb 2.0, 2 Portas Usb 3.0, 1 Porta Rj45,
Caracteristicas Adicionais: Audio Hd 7.1 Canais,Rede Pcie
1 Gb 10/100/1000mb/S , Tipo Conectores: 4 Conectores
Sata 3 6.0gb , Memdria Expanséo: 32 G

153,0000

677,3200

13,5800

0,8100

842,1800

498,8300

3.060,00

2.031,96

203,70

162,00

3.368,72

2.992,98

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

11.819,36




