

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87 Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174 CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: 115/2023

Data do Processo: 21/07/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

N°	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	20,000	UND	FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE:PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:POTÊNCIA REAL 200W	153,0000	3.060,00
2	3,000	UND	Cabo Rede Computador Aplicação: Conexão De Rede , Categoria: 5e , Padrão Cabeamento: Utp-5e , Comprimento: 305 M, Cor: Azul , Características Adicionais: Awg, Utp Extra , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre Nú , Bitola Condutor: 24 AWG (conforme o edital)	677,3200	2.031,96
3	15,000	UND	- BATERIA - COMPUTADOR - Bateria - Computador Modelo: Cr-2032 , Aplicação: Para Setup (Bios) , Tipo: Lithium , Tensão Alimentação: 3v	13,5800	203,70
4	200,000	UND	Conector Cabo Par Trançado Modelo: Ez Rj45 , Aplicação: Instalação Ponto De Rede , Categoria: 5e , Tipo: Macho	0,8100	162,00
5	4,000	UND	PLACA MAE SOCKET 1151 - SUPORTE A 7 GERACAO INTEL I3; COMPATIVEL COM SOCKET LGA 1151,02 SLOTS MEMORIA DDR4 2133/2400MHZ; 01 INTERFACE LAN RJ45 10/100/1000 MBPS; 02 INTERFACES COMPATIVEIS COM SATA Categoria: DIDATICOS DE INFORMATICA	842,1800	3.368,72
6	6,000	UND	CATMAT: 464975 - PLACA MÃE - Placa Mãe Componentes: Suporte Processadores Intel Core (Socket 1151), Aplicação: Cpu Up To 91w Chipset:Intel H110, Slots: 1 Pci Express 3.0 X16, 2 Pci Express 2.0, Tipo Portas: 4 Portas Usb 2.0, 2 Portas Usb 3.0, 1 Porta Rj45, Características Adicionais: Audio Hd 7.1 Canais,Rede Pcie 1 Gb 10/100/1000mb/S, Tipo Conectores: 4 Conectores Sata 3 6.0gb, Memória Expansão: 32 G	498,8300	2.992,98
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	11.819,36